
Uchwała Nr XXXVIII/820/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 9 kwietnia 2001r

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w  Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r Nr 13, poz.74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r Nr 9, poz.43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz.743; Nr 123, 
poz. 775; z 1998r Nr 155,poz.1014; Nr 162,poz.1126, z 2000r Nr 26 poz.306, Nr 48, p.552, nr 62, poz.718; Nr 88 poz.985; Nr 
91,poz. 1009; Nr 95, poz.1041)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać nazwy urzędowe nowoprojektowanym ulicom:

1. ul. Strumykowa- dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Stary Szlak przy nieruchomości oznaczonej działką 
nr 4 z obrębu 105 Szczecin-Dąbie, zabudowanej budynkiem mieszkalnym z adresem Stary Szlak 5 i wzdłuż rzeczki 
Chełszczącej w kierunku południowo-zachodnim w kierunku granicy miasta Szczecina. 

2. ul. Wiklinowa - dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Stary Szlak przy działce oznaczonej Nr 8/3 z obrębu
106 Szczecin-Dąbie zabudowanej budynkiem mieszkalnym z adresem Stary Szlak 3 i dalej w kierunku południowo-
zachodnim przecinającej ul. Paula Robiena, dochodzącej do działki Nr 34 z obrębu 106-Dąbie gdzie załamuje się w 
ogólnym kierunku pólnocno-zachodnim dochodząc do rzeczki Chełszczącej. 

3. ul. Lodowcowa - dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Kredowej w kierunku północno-zachodnim na 
południe ul. Kaskadowej i dalej biegnącej łukiem w kierunku północnym i załamującej się znowu łukiem w kierunku 
wschodnim dochodzącej do ulicy Kredowej. 

4. ul. Mała Odrzańska - dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Opłotki i dalej wzdłuż nabrzeża Wieleckiego, 
mijając ul. Kurzą Stopkę, Środową i ul. Rybaki dochodzi do ul. Kłodnej gdzie kończy swój bieg. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


